
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от 2020 г.

Об организации городской научно- практической конференции «Шаг в будущее»

В целях выявления, подготовки, поддержки талантливых и одаренных 
обучающихся, наделенных способностями к научным исследованиям 
приказываю:

1. Провести городскую научно-практическую конференцию молодых 
исследователей «Шаг в будущее» в дистанционном формате с 20 октября 
2020 года по 25 ноября 2020 года.

2. Назначить ответственным за организацию городской научно -  
практической конференции «Шаг в будущее» отдел развития образования 
(Сыроватская У.Г.).

3. Утвердить Положение городской научно -  практической
конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» (Приложение).

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Назначить ответственных лиц по организации участия

обучающихся в конференции.
5. Ответственным лицам:
5.1. Обеспечить контроль по своевременной регистрации и загрузке 

работ обучающихся на платформе LK14.ru

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Т.Н. Попову.

М.Н. Афанасьев

Т.Н. Попова

У.Г. Сыроватская


